KATA PENGANTAR

Alhamdulillahirabbilalamin, segala puji dan syukur penulis panjatkan kehadirat Allah SWT yang telah melimpahkan berkah dan rahmat-Nya kepada kita semua, sehingga penulis dapat menyelesaikan Laporan Tugas Akhir ini tepat pada waktu yang telah ditentukan.

Dalam menyelsaikan Laporan Tugas Akhir ini penulis menyadari begitu banyak bantuan serta saran yang sangat bermanfaat dari berbagai pihak. Oleh karena itu, penulis mengucapkan terimakasih yang sebesar-besarnya kepada:

- Warjidin Aliyanto, SKM., M. Kes. selaku Direktur Politeknik Kesehatan Tanjung Karang
- 2. Gustop Amatiria, S. Kp., M. Kes. selaku Ketua Jurusan keperawatan Politeknik Kesehatan Tanjung Karang
- 3. Ns. Musiana, S. Kep., M. Kes. selaku Ketua Program Studi DIII Keperawatan Politeknik Kesehatan Tanjung Karang.
- 4. Purwati, S. Pd., MAP. selaku pembimbing 1 yang telah mengarahkan penulis dalam penyusunan Laporan Tugas Akhir.
- 5. Ns. Sunarsih, S. Kep., MM. selaku pembimbing 2 yang telah mengarahkan penulis dalam penyusunan tugas akhir ini.
- 6. Merah Bangsawan, SKM., M. Kes. selaku ketua penguji yang telah membina penulis dalam penyusunan Laporan Tugas Akhir ini.

Semoga Laporan Tugas Akhir ini bermanfaat bagi kita semua khususnya bagi profesi perawat.

Bandar Lampung, Mei 2022

Penulis



BIODATA PENULIS

Nama : Syifa Devada Putri Pulungan

Nim : 1914401094

Tempat Tanggal Lahir : Bandar Jaya, 15 Maret 2001

Agama : Islam

Jenis Kelamin : Perempuan

Alamat Rumah :Totokarto RT 003/RW 001, Kec. Adiluwih, Kab.

Pringsewu

Riwayat Pendidikan

SD (2008-2013) : SD Negeri 021 Siabu

SMP (2013-2016) : SMP Negeri 3 Terbanggi Besar

SMA (2016-2019) : SMA Negeri 1 Kalirejo

D III (2019-2022) : Politeknik Kesehatan Tanjungkarang

KESEHATAN TANJUNG KARANG POLLEMBAR PERSETUJUAN KESEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKN LAPORAN TUGAS A KHIRKARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJU KESEHATA ASUHAN KEPERAWATAN GANGGUAN KEBUTUHAN OKSIGENASI AN TANJU KESEHATAN TAPADA PASIEN LEUKEMIA DI RSUD JENDERAL AHMAD YANI HATAN TANJU KESEHATAN TANJUNG KARANG POMETRO PROVINSI LAMPUNG KESEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKNIK KE**TAHUN 2022**UNG KARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJU SESENATAN TANJUNG KARANG SYIFA DEVADA PUTRI PULUNGAN 1914401094 Telah diperiksa dan disetujui oleh pembimbing Laporan Tugas Akhir Program Studi Diploma III Keperawatan Tanjungkarang Jurusan Keperawatan Tanjungkarang Jurusan Keperawatan Tanjungkarang Jurusan Keperawatan Politeknik Kesehatan Tanjungkarang Politeknik Kesehatan Tanjungkarang **ESENATAN TANJUNG KARAN** Tim Pembimbing Tugas Akhir Pembimbing Pendampingatan TANJU Pembimbing Utama Purwati, S. Pd., MAP. Ns. Sunarsih, S. Kep., MM.

SEHATAN TANJUNG KARANG POLILEMBAR PENGESAHAN ESEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKN LAPORAN TUGAS Akhir ARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJUNG SEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJUNG SEHATA ASUHAN KEPERAWATAN GANGGUAN KEBUTUHAN OKSIGENASIAN TANJUNG SEHATAN TAPADA PASIEN LEUKEMIA DI RSUD JENDERAL AHMAD YANI ATAN TANJUNG SEHATAN TANJUNG KARANG POL**METRO PROVINSI LAMPUNG**S POLITEKNIK KESEHATAN TANJUNG SEHATAN TANJUNG KARANG POLITEKNIK KE ${ m TAHUN~2022}$ ING KARANG POLITEKNIK KESEHATAN TANJUNG SEHATAN TANJUNG KARANG SYIFA DEVADA PUTRI PULUNGAN 1914401094 Telah dipertahankan dan disetujui oleh Tim Penguji Laporan Tugas Akhir Program Studi Diploma III Keperawatan Tanjungkarang Jurusan Keperawatan Poltekkes Tanjungkarang TIM PENGUJI TUGAS AKHIR Ketua Penguji Merah Bangsawan, SKM., M. Kes. IATAN TANJUNG KARANG NIP. 195705011982031005 Anggota Penguji NG P. Ns. Sunarsih, S. Kep., MM. ATAN TANJUNG KARANG PONIP, 196808271987112001 Anggota Penguji NG Purwati, S. Pd., MAP. JUNG TAN TANJUNG KARANG PONIP, 196304271984022001 Mengetahui ung karang politeknik kesehatan tanjung Ketua Jurusan Keperawatan Tanjungkarang Politeknik Kesehatan Tanjungkarang NIP. 197008071993031002

LEMBAR PERNYATAAN KEASLIAN NASKAH ILMIAH

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Syifa Devada Putri Pulungan

NIM : 1914401094

Program Studi : D III Keperawatan Tanjungkarang

Alamat Email : syifadevadaputripulungan@gmail.com

No. HP : 0819-9229-8383

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa Laporan Tugas Akhir yang saya tulis ini adalah benar-benar merupakan hasil karya sendiri dan bukan merupakan pengambil alihan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai hasil tulisan atau pikiran saya. Naskah ilmiah ini sepenuhnya merupakan karya intelektual saya dan seluruh sumber yang menjadi rujukan dalam karya imiah ini telah saya dan seluruh sumber yang menjadi rujukan dalam karya ilmiah ini telah saya sebutkan sesuai kaidah akademik yang berlaku umum, termasuk para pihak yang telah memberikan kontribusi pemikiran isi.

Demikian pernyataan ini saya nyatakan secara benar dengan tanggung jawab dan integritas.

Bandar Lampung, Mei 2022

Pembuat Pernyataan

Syifa Devada Putri Pulungan